
Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas 875 000 €
Reference: R5003644  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 145m  Build Size: 212m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tento moderní penthouse v Mijas v Málaze nabízí harmonickou kombinaci komfortu a stylu. Nachází se přímo na
golfovém hřiš6 a nabízí působivý výhled na moře, takže si můžete vychutnat jak klid greenu, tak panorama pobřeží.
Otevřený obývací prostor je vybaven okny od podlahy ke stropu, která zaplavují prostor přirozeným světlem a
poskytují nádherný panorama6cký výhled na okolní krajinu. Obývací pokoj je vkusně zařízen plyšovou bílou sekční
pohovkou, kterou zvýrazňují živé koberce, jež dodávají teplo leštěným podlahám. Elegantní kuchyně se pyšní
moderními námořnickými skříňkami v kontrastu s bílou pracovní deskou a špičkovými nerezovými spotřebiči, které
vytvářejí sofis6kovaný kulinářský prostor. Tři koupelny v penthouse&apos;jsou elegantně zařízené, v jedné z nich je
plovoucí dvojitá toaletní skříň v bohatých dřevěných tónech a prosklený sprchový kout. Hlavní ložnice je klidným
útočištěm s přímým vstupem na soukromou terasu. Je vybavena postelí s baldachýnem, prostornou šatnou a luxusní
koupelnou s vanou i sprchovým koutem. Druhá ložnice nabízí stejně působivý výhled a je vybavena pohodlnou
manželskou postelí. Vyhrazený kancelářský prostor poskytuje funkční pracovní prostor s moderním uspořádáním stolu
a dostatkem přirozeného světla. Korunou této nemovitos6 je soukromá terasa s bazénem a rozsáhlým výhledem na
okolní kopce a zeleň. K penthousu navíc patří dvě parkovací místa a dva úložné prostory. Obyvatelé mají také přístup k
vynikajícímu společnému vybavení, včetně velkého bazénu, vyhřívaného bazénu a venkovní kuchyně, kterou může
využívat každý. Díky promyšlenému uspořádání, luxusnímu vybavení a vynikající poloze v Urbanización Cerrado del
Águila nabízí tento penthouse dokonalou rovnováhu vnitřního komfortu a venkovního bydlení v srdci Costa del Sol.
Jsme rádi, že vám tuto nemovitost snů budeme moci brzy představit, a to buď osobně, nebo prostřednictvím virtuální
prohlídky. Protože tento svět je jedinečný - stejně jako naše Axarquía. V Andalusii. Na pobřeží Costa del Sol. Zde, na
slunečné straně života...

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas
	875 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


